Fí-•0023

I -1.. 1-5 if.:

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

S CÂMIRl MUHICiril DE DIQDE lE CDXIIS
wJõüFõTrlíTÍc? • ^

RESOLUÇÃO Nfi 882 I3E 01 DE JULHO DE 1985.

MEIÍTA: Concede Titulo de Cidadão Duque
caxiense.

Á Câniara Municipal de Duque de Caxias decreta e
eu promulgo a seguinte Resolução;

Art, lÊ - Fica outorgado Titulo de Cidadão Du-
queca:d.ense ao Ilmfi, Sr, Enorê Macedo Carvalho,

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor
na data de sua publicação;, revogadas as disposições em contrário.

Qulho 1965»
câmara Municipal de Duque de Caxias, era 01 de

ADILSON VEILLARD

s! Presidente =